



ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

čj.: KUJCK 2205/2013/KHEJ

datum: 21. 1. 2013

vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

telefon: 386 720 225

Sp.Zn.: KHEJ 916/2013/kakr SO/3

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 9. 1. 2013 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 7. 1. 2013, v níž se domáháte poskytnutí informací spočívající v následujících otázkách:

1) Jakým způsobem je v rámci přípravy stavebních investic hodnocena jejich efektivnost u vaší instituce? Zajímá mne, zda například používáte metody jako je:

- Analýza minimalizace nákladů CMA (Cost Minimalisation Analysis),
- Metoda nákladů životního cyklu budovy BLCC (Building Life Cycle Cost),
- Analýza nákladů a přínosů CBA (Cost Benefit Analysis),
- Analýza efektivnosti nákladů CEA (Cost Effectiveness Analysis),
- Analýza užitečnosti nákladů CUA (Cost Utility Analysis),
- nebo jiné druhy analýz.

Odpověď: V naší instituci není prováděno hodnocení efektivnosti stavebních investic.

2) Jsou prováděny v rámci přípravy investičních záměrů studie proveditelnosti (Feasibility Study) nebo jiný druh komplexních posouzení investičních akcí?

Odpověď: V rámci přípravy investičních záměrů jsou prováděny studie proveditelnosti.

3) Máte investiční proces upraven interním normativním aktem, který by provádění analýz ukládal? Pokud ano, prosím o zaslání tohoto dokumentu.

Odpověď: Investiční proces nemá naše organizace upraven interním normativním aktem.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář

Vedoucí Odboru kancelář hejtmana